
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu 
Rolnego w 2020 r 

Na podstawie art. 16 ust. 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 08 stycznia 2021 r. rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe powołane zarządzeniem nr 49/2020 
Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 8 czerwca 2020 r. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 49/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 08 czerwca 2020 r. w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 424F0B89-5F55-4AF9-BA7D-8D1CB526E41D. Podpisany Strona 1


		2021-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




